UNIVERSIDAD AUTONOMA DE TAMAULIPAS

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero Al 31 de Diciembre de 2016

09

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

INGRESOS DEL GOBIERNO-
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
CORRIENTE
CAPITAL
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
CORRIENTE
CAPITAL
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
ENDEUDAMIENTQ INTERNO
ENDEUDAMIENTO EXTERNO
APROV NO COMPRENDIDOS FRAC LEY INGRESOS CAUSADAS EN EJ FIS Al

Total

Estimado

(1)

50
$513,875,708
$0

s0

50
$2,838,854,146
s0

50

S0
$128,116,558
S0

§0

S0

$0
$3,480,846,412

Ampliacicnes {
Reducciones

{2)

88LLELEY

g

$81,220,9

$193,486,1

8LE-BLEE

$49,159,208
$15,192,277

g8

$19,180.048
$358,248,583

ingreso

Modificado

$177,275,76
$15,192,2

"

Devengado

(4)

S0

$0

S0

50
$19,613.236
50

50

50
§2,214,705
$0

S0

50

$12,673

50

$0

50

S0
$21,840,614

A

1
<

Recaudado

$575,483,407
50

$0

50
$3,030,135,556
$0

$0

S0
$177,263,093
$15,192,277
$0

s0
$19,180,048
$3,817,254,381

UNIVERSIDAD

AUTONOMA de

TAMAULIPAS

R-GR-01-03-36 Rev. 1

Diferencia

30

$0

50

50

50

50

50
$61,607,699
50

50

50
$191,281,410
50

50

S0
$49,146,535
$15,192,277
50

50
$19,180,048
$336,407,959

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las Estados Financieros y sus Notas, son razonablementa comecios y son responsabllidad del emlsor™
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE TAMAULIPAS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero Al 31 de Diciembre de 2016

Rubro de Ingresos

Estimado

(1)

IMPUESTO
CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCGIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
CORRIENTE
CAPITAL
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
CORRIENTE
CAPITAL
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
ENDEUDAMIENTO INTERNO
ENDEUDAMIENTO EXTERNO

APROV NO COMPRENDIDOS FRAC LEY INGRESOS CAUSADAS EN EJ FIS Al

Total

s

$0

$0

50

50

$0

£0
$513.875,708
$0

S0

50
$2,838,854,148
50
$128,116,558
50

50

50

50
§3,480,846,412

Ampltaciones/R

educciones
(2}

50
50
$0
50
50
50
L]
$81,220,934
50
50
$0
$193,496,115
50
$49,159,208
$15,192.277
L]
50
$19,180,048
$358,248,583

Ingreso
Modificada

(3=1+2)

$3,839,084,895

MER LU P

Devengado

(4)

$21,840,614

Recaudado

(5)

$575,483,407
$0

50

50
$3,030,135,556
50
$177,263,093
$15,192,277
$0

50
$19,180,048
$3,817,254,381

b

TAMAULIPAS

R-GR-01-03-38 Rev 1

Diferencia

$191,281,410
30
$49,146,535
$15,192,277
$0

$0
$19,180,048
$336,407,969
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